МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Национальный исследовательский ядерный университет «МИФИ»
(НИЯУ МИФИ)

П Р И К А З

  «03» августа 2019г.                                                       №   ___215/10-4_______

О зачислении на первый курс в СарФТИ НИЯУ МИФИ по программам

высшего образования

    В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по

образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата,

программам специалитета, программам магистратуры, утвержденным приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 октября 2015 г.

№ 1147 с изменениями и дополнениями, правилами приема в НИЯУ МИФИ на

2019/2020 учебный год, утвержденными приказом НИЯУ МИФИ от 28.09.2018

№ 271/7, на основании протоколов зачисления приемной комиссии НИЯУ

МИФИ от 03.08.2019 №№101-108

ПРИКАЗЫВАЮ:

    1. Зачислить на первый курс НИЯУ МИФИ с 01 сентября 2019г. лиц, успешно

прошедших вступительные испытания и набравших на них проходной балл для

обучения на местах, за счет средств федерального бюджета в Саровский физико-

технический институт - филиал федерального государственного автономного

образовательного учреждения высшего образования  «Национальный

исследовательский ядерный университет «МИФИ» по программам высшего

образования, очная форма обучения по специальностям (направлениям

подготовки):

по программе подготовки бакалавров "Прикладная математика и информатика"

(01.03.02) - срок окончания обучения 31.08.2023

с предоставлением общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления

Назаркин Илья Сергеевич 219 Проходной балл

Павленко Лев Евгеньевич 240 Проходной балл

Писарев Данила Анатольевич 227 Проходной балл

Подмарев Никита Сергеевич 225 Проходной балл

Столяров Дмитрий Алексеевич 253 Проходной балл

без предоставления общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления

Василенко Светлана Сергеевна 235 Проходной балл

Ерофеева Вероника Алексеевна 229 Проходной балл

Иванков Арсений Николаевич 205 Проходной балл

Колотилова Кристина Павловна 215 Проходной балл

Красикова Елизавета Алексеевна 217 Проходной балл

Кузнецова Екатерина Дмитриевна 231 Проходной балл

Маслов Андрей Михайлович 200 Проходной балл

по программе подготовки бакалавров "Прикладные математика и физика"

(03.03.01) - срок окончания обучения 31.08.2023

с предоставлением общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления

Балабанов Александр Владимирович 247 Проходной балл

Башкаев Никита Евгеньевич 238 Проходной балл

Ботин Дмитрий Геннадьевич 280 Проходной балл

Зяблицева Екатерина Дмитриевна 240 Проходной балл

Ковалев Владислав Валерьевич 264 Проходной балл

Копейкин Антон Сергеевич 275 Проходной балл

Самарина Екатерина Александровна 248 Проходной балл

Симанова Анастасия Александровна 291 Проходной балл

Тилинова Оксана Михайловна 258 Проходной балл

Чегодайкин Илья Михайлович 270 Проходной балл

без предоставления общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления

Белов Владислав Евгеньевич 266 Проходной балл

Донцов Виктор Николаевич 244 Проходной балл

Крапивин Никита Сергеевич 240 Проходной балл

Лашин Константин Сергеевич 274 Проходной балл

Прыткова Юлия Борисовна 239 Проходной балл

Судаков Михаил Эдуардович 251 Проходной балл

по программе подготовки бакалавров "Информатика и вычислительная

техника" (09.03.01) - срок окончания обучения 31.08.2023

с предоставлением общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления

Вадеев Дмитрий Александрович 212 Проходной балл

Костылев Артем Денисович 196 Проходной балл

без предоставления общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления

Гурьянова Дарья Ивановна 188 Проходной балл

Калашников Илья Сергеевич 193 Проходной балл

Кочеткова Ксения Павловна 224 Проходной балл

Мусин Антон Игоревич 243 Проходной балл

Святов Иван Геннадьевич 192 Проходной балл

Чижиков Сергей Алексеевич 191 Проходной балл

по программе подготовки бакалавров "Информационные системы и

технологии" (09.03.02) - срок окончания обучения 31.08.2023

с предоставлением общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления

Акимкин Александр Сергеевич 200 Проходной балл

Паутова Марина Викторовна 242 Проходной балл

Рыжов Сергей Александрович 201 Проходной балл

без предоставления общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления

Морозов Антон Николаевич 206 Проходной балл

Огаркина Екатерина Александровна 220 Проходной балл

Рогов Дмитрий Сергеевич 203 Проходной балл

Чернова Ирина Александровна 247 Проходной балл

Чувелев Александр Михайлович 236 Проходной балл

по программе подготовки бакалавров "Электроника и наноэлектроника"

(11.03.04) - срок окончания обучения 31.08.2023

с предоставлением общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления

Крылов Алексей Александрович 252 Проходной балл

Макаров Иван Иванович 183 Проходной балл

Пучков Данил Иванович 208 Проходной балл

Сафронов Андрей Сергеевич 187 Проходной балл

без предоставления общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления

Арсенова Вера Сергеевна 187 Проходной балл

Горошкин Артем Алексеевич 179 Проходной балл

Дибиров Михаил Русланович 197 Проходной балл

Пилюков Максим Сергеевич 179 Проходной балл

по программе подготовки специалистов "Электроника и автоматика физических

установок" (14.05.04) - срок окончания обучения 28.02.2025

с предоставлением общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления

Апет Антон Витальевич 219 Проходной балл

Богинский Илья Игоревич 192 Проходной балл

Волонкина Наталия Алексеевна 210 Проходной балл

Зеляев Александр Евгеньевич 242 Проходной балл

Земцова Марина Алексеевна 200 Проходной балл

Илюшкин Александр Фёдорович 198 Проходной балл

Колина Елизавета Федоровна 196 Проходной балл

Кутуев Марат Ринатович 219 Проходной балл

Пахомов Илья Владимирович 232 Проходной балл

Пугачев Вадим Игоревич 218 Проходной балл

Саясова Юлия Алексеевна 207 Проходной балл

Учаева Анастасия Александровна 210 Проходной балл

без предоставления общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления

Баксанов Евгений Андреевич 196 Проходной балл

Завадский Виктор Станиславович 208 Проходной балл

Каганова Алина Евгеньевна 199 Проходной балл

Лукин Алексей Сергеевич 190 Проходной балл

Синягина Виктория Михайловна 202 Проходной балл

Триканова Екатерина Сергеевна 232 Проходной балл

по программе подготовки бакалавров "Прикладная механика" (15.03.03) - срок

окончания обучения 31.08.2023

с предоставлением общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления

Королева Наталия Алексеевна 205 Проходной балл

Маков Андрей Дмитриевич 224 Проходной балл

Псаломов Даниил Сергеевич 200 Проходной балл

Рыбин Алексей Александрович 245 Проходной балл

без предоставления общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления

Аронова Ангелина Олеговна 202 Проходной балл

Горячев Иван Олегович 229 Проходной балл

Звездина Ангелина Александровна 240 Проходной балл

Трошкин Егор Игоревич 204 Проходной балл

по программе подготовки бакалавров "Конструкторско-технологическое

обеспечение машиностроительных производств" (15.03.05) - срок окончания

обучения 31.08.2023

с предоставлением общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления

Амиров Артём Сергеевич 199 Проходной балл

Боголюбов Анатолий Александрович 214 Проходной балл

Иванков Юрий Иванович 216 Проходной балл

Маслов Сергей Алексеевич 240 Проходной балл

Минаев Михаил Евгеньевич 196 Проходной балл

Пильщиков Дмитрий Сергеевич 196 Проходной балл

Рыжов Антон Михайлович 210 Проходной балл

без предоставления общежития

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для

зачисления

Аверина Александра Александровна 225 Проходной балл

Киселев Андрей Олегович 210 Проходной балл

Куликова Мария Валерьевна 200 Проходной балл

Ляпина Елизавета Алексеевна 200 Проходной балл

Миронов Кирилл Сергеевич 198 Проходной балл

Панькина Виктория Викторовна 216 Проходной балл

Петрунина Екатерина Игоревна 202 Проходной балл

Скучаев Николай Витальевич 214 Проходной балл

    2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Проректор                                                                             Е.Б. Весна